
Posto
Gara

Concorrente Società Peso  ( Gr.) Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SCALTRITI Orlando

GASTALDI Pierluigi

REGGIANI Ermes

DAVOLI Lello

ZANICHELLI Luca

PANINI Maurizio

GIANFERRARI Luca

BURASCHI Mauro

CARILLO Luigi

BIANCHI Iames

Herberia Fishing A.D.S.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Boretto Po S.P.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

A.S.D. Lenza 2009

Lenza Bibbianese A.S.D.

Novellarese S.P.S.D.

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 3
Campo di Gara: Lama P. Ferro

Data 20-07-2025

Società Organizzatrice: Lenza Bibbianese

Manifestazione: CAMP.TO PROVINCIALE 2^ SERIE 2025

Organizzazione: Comitato Provinciale di Reggio Emilia

 Settore AZona A

FIPSAS 

Direttore di Gara
Panciroli Paolo

Giudice di Gara
Dallari Maurizio

NoteFirma Ispettore



Posto
Gara

Concorrente Società Peso  ( Gr.) Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PANTALEONI Rossano

FERRARI Enzo

PELLEGRINO Paolo

RIVI Giancarlo

NORI Ivan

CARPI Roberto

BERTANI Luca

IORI Emiliano

MANTOVANI Gianni

LUMETTI Antonio

Il Vairone A.P.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

A.S.D. Lenza 2009

La Canalina A.P.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Pasquino A.P.S.D.

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 3
Campo di Gara: Lama P. Ferro

Data 20-07-2025

Società Organizzatrice: Lenza Bibbianese

Manifestazione: CAMP.TO PROVINCIALE 2^ SERIE 2025

Organizzazione: Comitato Provinciale di Reggio Emilia

 Settore BZona A

FIPSAS 

Direttore di Gara
Panciroli Paolo

Giudice di Gara
Dallari Maurizio

NoteFirma Ispettore



Posto
Gara

Concorrente Società Peso  ( Gr.) Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SESLER Vittorio

ZOBOLI Pierluigi

BONETTI Valter

MAGGIORE Lorenzo

SANTOSUOSSO Andrea

CASOLARI Vittorio

PEZZI Vilmer

ROVERSI Fabio

RIVI Edoardo

MONTANARI Rossano

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

A.S.D. Lenza 2009

Herberia Fishing A.D.S.

Asdp Gatto Azzurro

Lenza Reggiana A.S.D.

La Canalina A.P.S.D.

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 3
Campo di Gara: Lama P. Ferro

Data 20-07-2025

Società Organizzatrice: Lenza Bibbianese

Manifestazione: CAMP.TO PROVINCIALE 2^ SERIE 2025

Organizzazione: Comitato Provinciale di Reggio Emilia

 Settore CZona A

FIPSAS 

Direttore di Gara
Panciroli Paolo

Giudice di Gara
Dallari Maurizio

NoteFirma Ispettore



Posto
Gara

Concorrente Società Peso  ( Gr.) Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GRANDI Andrea

CASTELLARI Alessandro

CASTAGNETTI Alen

STAGNINI Giancarlo

VILLAZZI Daniele

VECCHI Massimo

BORTESI Dino

BAGNOLI Enrico

FOLLONI Afro

FANTUZZI Federico

La Canalina A.P.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Asdp Gatto Azzurro

Val D'Enza 2000 A.S.D.

A.S.D. Lenza 2009

Lenza Reggiana A.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Lenza Bibbianese A.S.D.

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 3
Campo di Gara: Lama P. Ferro

Data 20-07-2025

Società Organizzatrice: Lenza Bibbianese

Manifestazione: CAMP.TO PROVINCIALE 2^ SERIE 2025

Organizzazione: Comitato Provinciale di Reggio Emilia

 Settore DZona A

FIPSAS 

Direttore di Gara
Panciroli Paolo

Giudice di Gara
Dallari Maurizio

NoteFirma Ispettore



Posto
Gara

Concorrente Società Peso  ( Gr.) Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CUSCITO Alex

BONACINI Felice

GIBERTINI Maurizio

ZANICHELLI Adolfo

GIAVELLI Giuseppe

GUANDALINI Artichiano

BONELLI Stefano

BONETTI Marco

CANTONI Andrea

VECCHI Wainer

Lenza Bibbianese A.S.D.

La Canalina A.P.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

A.S.D. Lenza 2009

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 3
Campo di Gara: Lama P. Ferro

Data 20-07-2025

Società Organizzatrice: Lenza Bibbianese

Manifestazione: CAMP.TO PROVINCIALE 2^ SERIE 2025

Organizzazione: Comitato Provinciale di Reggio Emilia

 Settore EZona A

FIPSAS 

Direttore di Gara
Panciroli Paolo

Giudice di Gara
Dallari Maurizio

NoteFirma Ispettore



Posto
Gara

Concorrente Società Peso  ( Gr.) Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

AZZIMONDI Andrea

GUIDETTI Alessandro

TRIGIANTE Lorenzo

FERRARINI Luciano

LUCHE Maicol

LAMBERTINI Davide

FORMENTINI Fiorenzo

PIOLI Lauro

ALGERI Graziano

CAROBBI Carlo

Lenza Bibbianese A.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

A.S.D. Lenza 2009

Herberia Fishing A.D.S.

Herberia Fishing A.D.S.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 3
Campo di Gara: Lama P. Ferro

Data 20-07-2025

Società Organizzatrice: Lenza Bibbianese

Manifestazione: CAMP.TO PROVINCIALE 2^ SERIE 2025

Organizzazione: Comitato Provinciale di Reggio Emilia

 Settore FZona A

FIPSAS 

Direttore di Gara
Panciroli Paolo

Giudice di Gara
Dallari Maurizio

NoteFirma Ispettore



Posto
Gara

Concorrente Società Peso  ( Gr.) Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

IORI Matteo

LEPORATI Luca

ZANARINI Roberto

GUIDETTI Massimo

SCALTRITI Eros

BERNAZZALI Massimo

CAVALLI Giancarlo

IOTTI Leo

VIGNALI Antonio

GRUPPIONI Eros

Asdp Gatto Azzurro

Lenza Bibbianese A.S.D.

A.S.D. Lenza 2009

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

A.S.D. Lenza 2009

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 3
Campo di Gara: Lama P. Ferro

Data 20-07-2025

Società Organizzatrice: Lenza Bibbianese

Manifestazione: CAMP.TO PROVINCIALE 2^ SERIE 2025

Organizzazione: Comitato Provinciale di Reggio Emilia

 Settore GZona A

FIPSAS 

Direttore di Gara
Panciroli Paolo

Giudice di Gara
Dallari Maurizio

NoteFirma Ispettore


